
SFBC – MANUAL MATCHSEKRETARIAT 
 
* Speaker läser inför match upp: Skellefteå Floorball Cup presenteras i samarbete 
med Skellefteå kommun, Sparbanken Nord och Coop Nord. 
* Speaker presenterar aktuell match med klass/lag och läser inför match upp 
laguppställningarna. 
* Speaker påminner minst en gång i samband med varje match, lämpligtvis i pausen 
mellan de båda perioderna, om möjligheten att handla i kiosken på arenan, äta 
måltider i restaurangen på Balder och köpa lotter med chans att vinna fina priser (se 
separat dokument i arenapärmen med prislista etc). 
* Speaker kommunicerar händelser under match. 
 
* Efter finalmatcher i tävlingsklasser gratulerar speakern det vinnande laget och 
uppmanar detta att ställa upp för lagfotografering och utdelning av pokal som görs av 
general manager. Speakern kommunicerar även att vinnande lag utöver äran vinner 
gratis anmälningsavgift till nästa upplaga av SFBC som spelas 30/4–5/5 2024.  
* Speaker sköter tidtagning. 
 
* Utskrivna matchprotokoll finns i arenapärmen. 
* Protokollförare kontrollerar att båda lagen fyllt i matchprotokollet före match och att 
domare signerar efter match. 
* Protokollförare fyller löpande i matchprotokollet. OBS, räkna publik och fyll i 
publiksiffran på varje match. 
* Protokollförare sätter in det färdiga matchprotokollet i arenapärmen. 
* Protokollförare ansvarar för att direkt efter matchen registrera slutresultatet från den 
aktuella matchen digitalt i Cupmanager. Ladda ner Cupmanager Admin-appen som 
finns gratis på Appstore och Googleplay i din mobiltelefon. Logga in på Skellefteå 
Floorball Cup via koden ZACHSK eller QR-kod i arenapärmen. 
 
* Speaker/protokollförare utser gemensamt matchens glädjespridare, kommunicerar 
vinnaren bland spelarna i båda lagen och delar ut priset till vederbörande: ett par 
solglasögon som finns i sekretariatet. OBS, priset ska gå till någon som har gjort 
något roligt under matchen ☺ 
 
* Alla SFBC-matcher sänds på innebandy.tv och går att se live eller i efterhand – köp 
abonnemang (139 kr/mån) eller enskild match (49 kr) och stöd därmed även SFBC. 
* All viktig information och löpande resultatrapportering finns på hemsidan: 
www.skellefteafloorballcup.se 
* All betalning i SFBC:s kiosker, restaurang och till lotteri sker via Swish till Skellefteå 
Floorball Cup (Skellefteå Floorball Club): 123-291 22 85 eller QR-kod. 
 
* Om domare bedömer färgen på lagens matchtröjor för lika inför match och om 
bortalaget saknar reservställ får bortalaget spela i västar som tillhandahålls av 
arrangerande förening och ska finnas i sekretariatet. 
* Tänk på att målstorlek och planstorlek kan behöva ändras under speldagen i arenor 
där både 5/5-matcher (sarg 40x20 m) och 4/4-matcher (sarg 30x15 m) spelas under 
samma dag. Se spelschemat. 
 

http://www.skellefteafloorballcup.se/


* Uppvärmning sker i första hand på ytor utanför planen. På planen kan den tid som 
finns mellan matcher nyttjas till uppvärmning. Bollar till uppvärmning på planen och 
under matcher tillhandahålls av arrangerande förening. 
* Viktigt att alla matcher startar på utsatt tid för att undvika förseningar i schemat. 
 
* Rullande speltid i alla matcher. Klockan stoppas endast vid mål, utvisning och på 
uppmaning från domare. 
* Alla oavgjorda slutspelsmatcher avgörs med sudden death-straffar. 
 
* Städa undan, håll rent och snyggt. 
 
* Funktionärer ska bära SFBC-t-shirt under arbetspass. T-shirten delas ut av och 
återlämnas till föreningsansvarig. 
 
* Vi bjuder alla på fri entré på alla matcher i alla arenor alla dagar. Handla gärna i 
kiosker och restaurang och uppmuntra andra till köp. När SFBC summeras kommer 
hela nettot att fördelas mellan arrangörsföreningarna utifrån arbetsinsatser. 
 
* SFBC arrangeras nästa gång 30/4–5/5 2024. Välkommen åter! 
 
TÄNK PÅ DET GODA VÄRDSKAPET, ETT GLATT HUMÖR OCH ETT 
LÖSNINGSORIENTERAT FÖRHÅLLNINGSSÄTT GENTEMOT DELTAGARE OCH 
BESÖKARE! ☺ 
 


